



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Binau ApS

Frederikssundsvej 155, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 36 98 46 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Kenneth Binau
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Binau ApS
Frederikssundsvej 155
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 36 98 46 19
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Binau, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er låse-, sikrings- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.262.504 kr. mod 2.964.857 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262.351 kr. mod 93.315 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	3.262.504	2.964.857
1 Personaleomkostninger	-2.875.672	-2.799.898
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.747	-25.957
Driftsresultat	340.085	139.002
Andre finansielle indtægter	10.167	5.543
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.518	-24.458
Resultat før skat	336.734	120.087
Skat af årets resultat	-74.383	-26.772
Årets resultat	262.351	93.315
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	262.351	93.315
Disponeret i alt	262.351	93.315



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.854	96.601
	Materielle anlægsaktiver i alt	149.854	96.601
	Anlægsaktiver i alt	149.854	96.601
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	455.000	455.000
	Varebeholdninger i alt	455.000	455.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.673.188	911.613
	Tilgodehavende selskabsskat	6.010	0
	Andre tilgodehavender	250.000	250.000
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	12.627	11.474
	Tilgodehavender i alt	1.941.825	1.173.087
	Likvide beholdninger	54.904	6.728
	Omsætningsaktiver i alt	2.451.729	1.634.815
	Aktiver i alt	2.601.583	1.731.416



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	369.014	109.198
Egenkapital i alt	419.014	159.198
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.292	5.017
Hensatte forpligtelser i alt	4.292	5.017
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	540.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	540.000	0
Gæld til pengeinstitutter	141.390	355.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser	508.147	346.409
Selskabsskat	75.108	1.990
Anden gæld	851.132	800.548
Periodeafgrænsningsposter	62.500	62.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.638.277	1.567.201
Gældsforpligtelser i alt	2.178.277	1.567.201
Passiver i alt	2.601.583	1.731.416

7 Eventualposter



Noter

	2018 kr.	2017 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	2.550.201	2.453.007	
Pensioner	216.779	214.134	
Andre omkostninger til social sikring	14.125	34.188	
Personaleomkostninger i øvrigt	94.567	98.569	
	2.875.672	2.799.898	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	13.518	24.458	
	13.518	24.458	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2018	1.277.395	1.244.190	
Tilgang i årets løb	100.000	33.205	
Kostpris 31. december 2018	1.377.395	1.277.395	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.180.794	-1.154.837	
Årets afskrivninger	-46.747	-25.957	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.227.541	-1.180.794	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	149.854	96.601	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	0	12.627
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		50.000	50.000
		50.000	50.000



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	109.198	15.883
Årets overførte overskud eller underskud	<u>259.816</u>	<u>93.315</u>
	<u>369.014</u>	<u>109.198</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 315 t.kr.


